[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29 августа 2009 года
	№ 14/114

г. Нижние Серги

О регистрации Сычева Валерия Александровича кандидатом на должность главы Михайловского муниципального образования
Сычев Валерий Александрович выдвинут кандидатом на должность главы Михайловского муниципального образования Нижнесергинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Для регистрации в Нижнесергинскую районную территориальную избирательную комиссию представлены: решение избирательного объединения о выдвижении кандидата; первый финансовый отчет кандидата; сведения о внесении изменений и дополнений в ранее представленные документы.

Рассмотрев документы Сычева Валерия Александровича, представленные для выдвижения и регистрации кандидатом на должность главы Михайловского муниципального образования, избирательная комиссия отмечает, что представленные документы соответствуют положениям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Свердловской области.

Информация, поступившая из отделения УФМС России по Свердловской области в Нижнесергинском районе, Нижнесергинского отдела управления Федеральной регистрационной службы по Свердловской области, филиала Нижнесергинского БТИ и регистрации недвижимости, Управления архитектуры и градостроительства Нижнесергинского муниципального района, территориального отдела № 30 Управления Российской недвижимости по Свердловской области, Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Свердловской области подтверждает достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
Таким образом, результаты проверки свидетельствуют о соответствии выдвижения Сычева Валерия Александровича кандидатом на должность  главы Михайловского муниципального образования, требованиям  Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Избирательного кодекса Свердловской области.

В соответствии со статьями 26, 51, 52, 53 Избирательного кодекса Свердловской области Нижнесергинская районная территориальная  избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Сычева Валерия Александровича, 1964 года рождения, работающего директором ООО «Экосервис», проживающего в Свердловской области, Нижнесергинском районе, г. Михайловске, выдвинутого Нижнесергинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом на должность главы Михайловского муниципального образования. Время регистрации ___________.

2. Включить сведения о кандидате Сычеве Валерии Александровиче в текст избирательного бюллетеня  для голосования по выборам главы Михайловского муниципального образования и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате на должность главы Михайловского муниципального образования Сычеве Валерии Александровиче для опубликования в газету «Новое время».

4. Выдать зарегистрированному кандидату Сычеву Валерию Александровичу удостоверение № 8 о регистрации.

5. Продолжить уточнение сведений, представленных Сычевым Валерием Александровичем о себе, об имуществе, принадлежащем кандидату  на праве собственности.

6. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, главе и Думе Нижнесергинского муниципального района, главе и Думе Михайловского муниципального образования, Сычеву Валерию Александровичу, кандидату на должность главы Михайловского муниципального образования, газете «Новое время».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.
	Председатель Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Г. Полосова